



Urząd Gminy Rzezawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzezawa
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36
e-mail: gmina@rzezawa.pl
www.rzezawa.pl

Nasz znak: RID.ZP.271.1.2018

Rzezawa, dnia 19 stycznia 2018 r.

Oferenci

ODPOWIEDZI

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 12.01.2018 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od oferenta o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Rzezawa w miejscowości: Buczków etap IV, Dąbrówka etap II w ramach zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z przykanalikami w miejscowości: Bratucice etap - III, Dębina etap - III, Buczków etap - IV, Dąbrówka etap - II”.

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.)

wyjaśniam co następuje :

Treść pytania :

Pytanie nr 1

Czy w ramach inwestycji przewidziane są drzewa do wycięcia? Jeżeli tak, to proszę o informację, kto jest odpowiedzialny za uzyskanie zezwoleń administracyjnych na ich wycinkę, oraz kto poniesie koszty związane z uzyskaniem pozwoleń i samą wycinką?

Odpowiedź: Ad 1.)

Za ewentualną wycinką drzew odpowiedzialny będzie Wykonawca i koszty wycinki będą po jego stronie.

Pytanie nr 2

Proszę o informacje, czy Zamawiający wskaże miejsce wywozu nadmiaru urobku z budowy kanalizacji i materiału z rozbiórek? Jeżeli tak to w jakiej odległości znajduje się to miejsce wywózki?

Odpowiedź: Ad 2.)

Zamawiający nie wskaże miejsca wywozu nadmiaru urobku z budowy kanalizacji i materiału z rozbiórek.

Pytanie nr 3

Jakie są wymagania odnośnie konfiguracji kinet studni fi 400 mm i 425mm– czy wystarczą kinety przelotowe i zbiorcze pod kątem 45 st. lub 90 st., czy wymagane są również kinety katowe do zmiany kierunku?

Odpowiedź: Ad 3.)

Wystarczą kinety przelotowe i zbiorcze pod kątem 45 st. lub 90 st. - połączenie poprzez kształtkę.

Pytanie nr 4

Ponieważ na rynku średnica studzienek inspekcyjnych z tworzyw wyrażana jest w formie średnicy wewnętrznej DN/ID lub średnicy zewnętrznej DN/OD, prosimy o doprecyzowanie wymagań dla studzienki 425 i 400.

Odpowiedź: Ad 4.)

Wymagania dla studzienek 425 i 400 - fi 425DN/ID425; fi400 DN/OD400.

Pytanie nr 5

Część producentów dla studzienek 425 stosuje włązy z rurą teleskopową 315. Czy Zamawiający dopuści takie zwieńczenia?

Odpowiedź: Ad 5.)

Tak, Zamawiający dopuszcza zwieńczenie rurą teleskopową fi 315.

Pytanie nr 6

W celu poprawnej wyceny proszę o sprecyzowanie, czy na terenie obsługi Zakładu Gospodarki Komunalnej istnieje już system monitoringu przepompowni ścieków? Jeżeli tak, to proszę o informacje, jaki jest system oraz kto jest jego administratorem?

Odpowiedź: Ad 6.)

Na terenie obsługi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rzezawie istnieje system monitoringu przepompowni ścieków. System monitoringu z którego korzysta Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Rzezawie to APN PROFISYSTEM z Firmy Profisystem.pl

Pytanie nr 7

Czy pompownia wody ma być wpięta do istniejącego u Użytkownika systemu monitoringu, czy dopuszcza się zastosowanie monitoringu innego producenta?

Odpowiedź: Ad 7.)

Pompowania ścieków ma być wpięta do istniejącego systemu monitoringu obecnego producenta lub kompatybilnego z istniejącym monitoringiem.

Pytanie nr 8

Czy należy sporządzać projekt organizacji ruchu dla dróg gminnych?

Odpowiedź: Ad 8.)

Nie

Pytanie nr 9

Proszę o informację, czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych? Jeżeli tak, to proszę o zamieszczenie na stronie internetowej uchwały Rady Gminy z podanymi wysokościami stawek za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź: Ad 9.)

Brak opłaty

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę nazw materiałów w przypadkach, gdy opis pozycji wskazuje dany materiał, a jest on inny niż ten który pokazuje KNR?

Odpowiedź: Ad 10.)

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt17, ppkt.10 brak zgody na zmianę nazw materiałów – zgodnie z podanym KNR w przedmiarze robót.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie do pozycji KNR dodatkowych materiałów których ona nie ujmuje?

Odpowiedź: Ad 11.)

Brak zgody, koszty materiałów dodatkowych należy uwzględnić w materiałach podstawowych.

Z poważaniem

WÓJT

mgr inż. Mariusz Palej

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x a/a

1 x /strona internetowa Urzędu Gminy